
 

 

„Philips Avent“
Kramtukas „Elephant“

3 mėn. ir daugiau
Priekiniams,viduriniams,galiniams 
dant.

SCF199/00

D

Pa
Na
At
ygstant dantukams padeda nuraminti kūdikio dantenas.

siekia priekinius, vidurinius ir galinius dantukus
udojant „Philips Avent“ kramtuką nuraminamas skausmas dygstant dantukams. 
vėsinkite kramtuką šaldytuve, ir jis bus dar malonesnis skaudančioms kūdikio dantenoms

Įvairių tekstūrų pasirinkimas
• Ramina ir masažuoja skaudančias žandenas

Patogus laikyti
• Jis lengvas, todėl kūdikiai lengvai jį sugriebia

Lengva valyti
• Tiesiog skalaukite vandeniu arba sterilizuokite.

Tinka šaldyti
• Galite patogiai atšaldyti šaldytuve

Be bisfenolio A (BPA)
• „Philips Avent“ kramtukų sudėtyje visiškai nėra BPA ir ftalatų



 Ramina ir masažuoja skaudančias 
žandenas
Ramina ir masažuoja skaudančias žandenas

Lengva konstrukcija
Jis lengvas, todėl kūdikiai lengvai jį sugriebia

Atšaldykite šaldytuve
Galite patogiai atšaldyti šaldytuve

Skalaukite vandeniu arba sterilizuokite.

Tiesiog skalaukite vandeniu arba sterilizuokite.

Be BPA ir ftalatų

Be BPA pagal ES direktyvą 2011/8/ES.
SCF199/00

Ypatybės
Išleidimo data 2017-10-25

Versija: 8.1.1

EAN: 08 71010 36542 09

© 2017 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Kilmės šalis
• Malaizija

Savybės
• Padeda numalšinti augančių dantukų skausmą
• Higieniška
• Gali būti sterilizuojami
• Be BPA
• Gali būti atvėsinamas

Vystymosi etapai
• Etapai: 3 mėn. ir daugiau, Priekiniams, viduriniams, 

galiniams dantukams

Medžiaga
• Tekstūros ir medžiagos: 2
•

Specifikacijos
Kramtukas „Elephant“
3 mėn. ir daugiau Priekiniams,viduriniams,galiniams dant.

http://www.philips.com

